
ZARZĄDZENIE NR 1926/2023 
BURMISTRZA NIDZICY 

z dnia 23 października 2023 r. 

zmieniające Regulamin organizacyjny Centrum Usług Wspólnych w Nidzicy 

Na podstawie § 8 Statutu Centrum Usług Wspólnych w Nidzicy stanowiącego załącznik nr 1 do Uchwały Nr 
XXIV/331/2016 Rady Miejskiej w Nidzicy z dnia 28 kwietnia 2016 r. w sprawie zmiany nazwy i nadania statutu 
Centrum Usług Wspólnych w Nidzicy zarządzam co następuje: 

§ 1. W Regulaminie organizacyjnym Centrum Usług Wspólnych w Nidzicy stanowiącym załącznik nr 1 do 
Zarządzenia Nr 599/2020 Burmistrza Nidzicy z dnia 4 czerwca 2020 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 14 ust. 1 pkt 6 otrzymuje brzmienie: „6) Stanowiska obsługowe- SO-4,5 etatu,”, 

2) W § 25 ust. 2 dodaje się pkt 9 o następującym brzmieniu: „9) pomoc przy prowadzeniu sekretariatu i kancelarii 
ogólnej CUW w Nidzicy.”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Centrum Usług Wspólnych w Nidzicy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nidzicy 
 
 

Jacek Kosmala 

 

Przyjęty 1 z 1


	ZARZĄDZENIE NR 1926/2023 BURMISTRZA NIDZICY z dnia 23 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


